OTYeT 0 (PMHAHCOBBIX pe3y/bTarTax

3a fAHBapb - [lekabpb 2018 .

dopma no OKY/[,

[Jata (umicno, mecsu, roa)

O6LEeCcTBO C OrpaHMYeHHOl OTBETCTBEHHOCTLIO "Hos6pbckas

OpraHmsaums _napora3oBas afiekTpuyeckas craHumusa”

N aeHTUgIMKALVOHHBI HOMEP HasoroniaTesbLuyKa

Bwa, 3KOHOMMWYECKOIA

AesiTeNbHOCTY Mpon3BoACTBO 3/IEKTPOIHEPTNN
OpraHusaumoHHo-npasoBas dpopma / hopma CO6CTBEHHOCTH
OO6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHO

OTBETCTBEHHOCTbIO / YacTtHasa co6CTBEHHOCTb

EAvHMUA u3mepeHusi: B TbiC. pybneii

[NoacHeHuA HanmeHoBaHune nokasarens

Bbipyuka
CebecTonmMoCTb NPoAax
Banosasa npubblsib (yObITOK)
Kommepueckne pacxofpbl
YnpaBneHyeckue pacxogbl
MpubbINb (YOLITOK) OT NMpoAAX
Joxoabl 0T yyactTusi B Apyrux opraHusauusix
MpoLueHTbI K NONyYeHuto
MpoueHTbl K ynnarte
Mpoune goxopapl
[Npoune pacxoab
Mpu6bINb (YOLITOK) A0 HANOr00610XKEHNSA
TekyLwniA Hanor Ha Npr6bIIb
B T.4. NOCTOSIHHbIE HA/IOroBble 06A3aTeNbCTBA
(axkTuBbI)
Mi3MeHeHne OT/NIOXKEHHbIX HAsI0roBbIX 06A3aTe/IbCTB
Vi3meHeHne OT/I0XKEHHbIX HasI0roBbIX aKkTMBOB
MNpouee
UucTtasa npubbinb (yObITOK)

Kop

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

rno OKIO

VHH

Mno
OKB3[,

no OKOM® / OK®C
no OKEN

Kogbl
0710002

31 12 2018
93906064
8905037499

35111

65 16

384

3a AHBapsb - flekabpb  3a AHBapb - [lekabpb

2018 r.

2 254 650
(1 754 636)
500 014

(8 754)

491 260

29 588
(370 862)
29 530
(136 274)
43 242
(15 929)

(21 270)
(18 093)
4104
(1 798)
11 526

2017 .

2218 318
(1 690 432)
527 886

(8 310)

519 576

29 439
(512 094)
72 800
(74 912)
34 809
12

(16 319)
(21 660)
(1 609)
(1 442)
10 086



MosicHeHusA HanmeHoBaHue nokasarens

Pe3ynbTaT OT nepeoLeHkn BHEOBOPOTHbLIX aKTUBOB, He
BK/IlOYAEMbI B YMCTY0 Npubbinb (YObITOK) nepuoga
PesynbTat oT Npounx onepauuii, He BKIOYaEeMbIl

B YUMCTYI0 NpubbINb (YObITOK) Nepuoga

COBOKYNHbI PMHAHCOBLIN pe3ynbTaT nepvoga

CMNPABOYHO

BasoBas npuobblnb (YObITOK) Ha akuuio
PasBogHeHHasa npubbinb (YObITOK) Ha akuuio

N
'|'Oﬁ "aporaso

raH CtaHncnaB
Pykc3BoanTeab ripaHoBWY
(néanuce)
OHOL0M
28 mapTa 2019 r.

Kopg

2510
2520

2500

2900
2910

®opma 0710002 c.2

3a fAxBapb - ekabpb 3a AHBapb - [lekabpb
2018 r. 2017 .

11 526 10 086



