

Отчет о финансовых результатах

за Январь - Декабрь 2018 г.

Организация Общество с ограниченной ответственностью "Ноябрьская парогазовая электрическая станция"

Коды		
Форма по ОКУД	0710002	
Дата (число, месяц, год)	31	12 2018
по ОКПО	93906064	
ИИН	8905037499	
по ОКВЭД	35.11.1	
по ОКОПФ / ОКФС	65	16
по ОКЕИ	384	

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности Производство электроэнергии

Организационно-правовая форма / форма собственности

Общество с ограниченной ответственностью / Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Выручка	2110	2 254 650	2 218 318
	Себестоимость продаж	2120	(1 754 636)	(1 690 432)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	500 014	527 886
	Коммерческие расходы	2210	(8 754)	(8 310)
	Управленческие расходы	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	491 260	519 576
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	29 588	29 439
	Проценты к уплате	2330	(370 862)	(512 094)
	Прочие доходы	2340	29 530	72 800
	Прочие расходы	2350	(136 274)	(74 912)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	43 242	34 809
	Текущий налог на прибыль	2410	(15 929)	(12)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(21 270)	(16 319)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(18 093)	(21 660)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	4 104	(1 609)
	Прочее	2460	(1 798)	(1 442)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	11 526	10 086

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	11 526	10 086
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель Карапетян Станислав Сейранович (подпись)

Карапетян Станислав
Сейранович
(расшифровка подписи)

28 марта 2019 г.